浮球型
材质
系列号 杆和接口 浮球
最小液体
比重
工作温度 最大压力 开关1 部件号
LS-1950 316不锈钢 0.75
−40°C至+149°C 750 psi

（仅部件号为79999的产品获得UL认证并满足RoHS要求）。
开关操作：通过翻转杆上的浮球可选择N.O.或N.C.。装置装运时默认为N.O.，除非另有说明。
订购指南 – 按照规格要求确定产品部件号。
注：
1. 更多信息，请参见X-5页的“电气数据”。
2. UL阻燃等级
– 库存产品。
英寸
(mm)
LS-1950具有优异的耐高温高压能力，适合有高性能要
求的应用。结构材质满足FDA认证关于食品接触材质的
规定。
精度高，结构坚固，适用于高温、高压或腐蚀性
液体。
适合油、水和化学品应用。
浮球型
L1
LS-800-5
黄铜
316
不锈钢
铍铜合金
0.75
34.5 bar@21°C
−40°C至+148.9°C
3/4"
(19 mm)
SPST, 20 VA 172625
SPST, 100 VA 172986
DPDT 172988
316不锈钢
S.S. ARMCO
H-15-7 MO 51.7 bar 7/16"
(11 mm)
SPST, 20 VA 172635
DPDT 172987
LS-159000 铝 黄铜
316
不锈钢
铍铜合金 0.90 41.4 bar@21°C −40°C至+148.9°C
参见
外形尺寸
SPST, 20 VA
144080
丁腈
橡胶
Viton® 0.50 17.2 bar@21°C -40°C至+121°C（油）；
≤+82°C（水）
160405
LS-800-5 – 黄铜和不锈钢材质 LS-159000
1/8-27 NPT
出口
浮球总成
（图示为圆形）
1/4-18 NPT
入口
3/16
(5)
液位
动作点
1-5/16 ±1/8
(33 ±3.2)
2-1/4
(57)